ADDITI O N E S.

- a Alex. ¶ Successore. Aut est corruptus. aut male dicit. Nā isto casu. nālis & ciui
lis. est apud creditore. licet debitor interueniat. & priuat creditorē nāli. tñ pp
naturalē remanentem penes eum. debet posse ingredi ut ēt dicit Bar. hic. l. px.
dū alle. l. clā possidere. & ita tenet Bar. l. in 3. qāne princ. Cogita. q. a fortē ēue
rius. q. hic dī. quia si p. ratē alienationē priuatis ciuilis. & naturali. ut no. in l.
peregrē. §. quibus. de acq. pos. ergo nimis si amissis possessionē. nō p. ppria au
thoritate ingredi. nisi saceret incōinēti. p ea q. not. i d. l. cū fundū. de ui. & ui. ar.
b Alex. ¶ Debitor alienet. Adde. qd idē tenet Bar. in rep. huius l. in fin. 5. prin. in
uer. sed pone. quod debitor. q. a. seg. tur hic Sal. in 3. rium tā tenet Bar. in l. inter
dū. §. ff. de acq. pos. & in l. celsus. in uer. sed pone. q. debitor. ff. de usucap. quem
ibi sequitur Imo. & communiter omnes. quod uerius est.
- 1 Creditor ingrediens. uel occupans rem debitoris. sua autoritate. dicitur
committere uim.
- 2 Dictio debet. quandoque. exponitur. pro pōfē. et recipit limitationē de
urbanitate. & num. 3.
- 4 Quod fit contra urbanitatē uel ciuitatem. que non sunt præcepta. sed
consilia. non punitur.
- 5 Tutor. uel pupillus cum eius autoritate. si dat licentiam creditori ingre
diēdi eius autoritate. quando ualeat.
- 6 Quid in aliis personis. & in casibus. in quibus translatio possessionis est
prohibita ratione personae. uel rei.
- 7 In rebus ecclēsia. potest creditor uigore talis conuentiois ingredi. si uali
da conuentio p̄cescit.
- 8 Vel nisi res eſſent ſacrae.
- 9 Talis licentia ingrediendi propria autoritate. potest concipi in ultima
uoluntate.
- 10 Et tam in aliis contractibus. quam in pignore talis conuentio. & licen
tia ualeat.
- 11 Conſtituens se creditoris nomine possidere. ut eius conduktor transfert in
eum & naturalē & ciuilem possessionem.
- 12 Si uero conſtituat se eius precario nomine possidere. transfert in eum ci
uilem possessionem tantum. retenta naturali. & tunc debet adiuci. quod
licet ingredi. &c.
- 13 Pactum. quod licet creditori. non ſolum ingredi possessionem. ſed etiam
in ſolutum accipere ſua autoritate. an ualeat.
- 14 Tale ius intrandi. & retinendi possessionem propria autoritate. non com
petit. ante debitum liquidatum ſeu in notorium deductum.
- 15 Liquidatio debiti ſit parte citata ſolenniter. libello dato. et lite conuentoſta.
- 16 Remedium. quod creditor ex pacto potest ingredi possessionem. negotio
non liquidato.
- 17 An tunc potest creditor ingredi ante moram. ſuper obligatione principali.
- 18 Per talem conuentiois. licet debitor refutat ſolo uerbo. potest creditor
ingredi. niſi debitor offerat debitum. & num. 19.
- 20 Per talem conuentiois ingrediendi propria autoritate. potest creditor
ingredi clam. ſeu debitor eſſent ignorantē.
- 21 An tale ius potest exerceri. contra uniuersalem successorem.